
PARTICIPANTS DE ATELIER DES GESTIONNAIRES : RESTAURATION ECOLOGIQUE DES MILIEUX TERRESTRES 19 & 20 SEPT

Organisme Nom Prénom Fonction
Adresse e-mail

Numéro de 

téléphone

Jour 1 Jour 2

1 UICN Roche Fiona chargée de missions OI / 

Référente Temeum
Fiona.roche@uicn.fr

639023205 x x

2 UICN Caillaud Anne Chargée de programme 

Outre-mer
anne.caillaud@uicn.fr

663464434 x x

3 UICN Malterre Pauline chargée de missions OI
pauline.malterre@uicn.fr

646656506 x x

4 DEAL Decalf GUILLAUME Chef d'unité Biodiversité guillaume.decalf@developpem

ent-durable.gouv.fr

269633528 x x

5 DEAL Sautot-Vial Marc Adjoint SEPR marc.sautot-

vial@developpement-

x x

6 DEAL Savourey Grégoire VSC doctrine ERC gregoire.savourey@developpe

ment-durable.gouv.fr

269633513 x x

7 DEAL Rouillé Antoine Chargé de mission TVB antoine.rouille@developpemen

t-durable.gouv.fr

639616004 x x

8 DEAL Said-Hachim Dhoiffari Chargé de mission EEDD et 

Appui Associatif

dhoiffari.said-

hachim@developpement-

durable.gouv.fr

639653407 x

9 POT CONCEPT Ibrahim Abdallah CHEF D'ENTREPRISE abdallah.ibrahim@potconcept.

com

639694863 x x

10 POT CONCEPT Ibrahim Miftahou miftahou.ibrahim@potconcept.

com

x

11 Conservatoire du 

Littoral

Legraverant Yohann Chargé de mission 

restauration écologique

y.legraverant@conservatoire-

du-littoral.fr

639252412

12 Mauritian Wildlife 

Foundation

Goder Martine Islands Restoration Senior 

Coordinator martinegoder@gmail.com
+230 

59260804

x x

13 Parc National Réunion Fontaine Yann Chargé de conservation yann.fontaine@reunion-

parcnational.fr

x x

14 Dahari Carpier Médéric Responsable de 

programmes

mederic.carpier@daharicomor

es.org

x x

37 ONF Thongo Agnès Responsable des 

aménagements/Biodiversité
agnes.thongo@onf.fr

06.39.69.27.6

6

x x

38 ONF  Issouffou Soulaïmana Adjoint de la directrice soulaimana.issouffou@onf.fr x x

39 ONF  Leclerc Jean-Luc Technicien forestier jean-luc.leclerc@onf.fr x x

40 ONF  Radjabou Onkacha Technicien forestier onkacha.radjabou@onf.fr x

41 ONF Attoumane Houbiate Aménagiste-botaniste houbiate.attoumane@onf.fr x

42 ONF  Lartigue Jeannette Directrice jeannette.lartigue@onf.fr x

15 RNN M'BOUZI Cressent Antoine Conservateur conservateur@naturmay.org 639675823 x x

16 RNN M'BOUZI Hamidou Anrif Agent technique technicien@naturmay.org 639014441 x

17 Naturalistes de Mayotte Chowanski Elisabeth Directrice
direction@naturmay.org

x

18 Naturalistes de Mayotte Charpentier Michel Président naturalistes.mayotte@wanado

o.fr

x

19 Association Jardin Nassim Moussa Président 
m.nassim@laposte.net

x

20 Les Gardiens HAR Tripicchio Antonio Président lesgardienshar@gmail.com 639698213 x x

21 Association Mangrove 

Environnement

Boina Said Boina Président 
contact.ame97625@gmail.com

x x

22 Gepomay Dautrey Emilien Directeur emilien.dautrey@gepomay.fr x x

23 CBNM Abdallah Abdermane Technicien botaniste ex-situ aabdallah@cbnm.com 639212855

24 CBNM Dimassi Abassi Chargé de mission adimassi@cbnm.org x x

25 CBNM Cailleteau Rémi Technicien herbiers
rcailleteau@cbnm.org

x x

26 AFB-Parc Marin de 

Mayotte

Giannasi Paul Chef du service ingénierie
paul.giannasi@afbiodiversite.fr

639091904 x

27 AFB-Parc Marin de 

Mayotte

Duffaud Marc-Henri chargé de mission espèces 

et habitats marins

marc-

henri.duffaud@afbiodiversite.fr

639610285 x

28 CDM Ibrahim Naimoudine Chargé d'étude biodiversité 

et paysage
naimoudine.ibrahim@cg976.fr

639699873 x x

29 CDM Fadul Raïma Responsable du Bureau 

Biodiversité
raima.fadul@cg976.fr

639201846 x

30 CDM Sandadine Ben nassur Chargé d'étude faune et 

flore

saandadine.ben-

nassur@cg976.fr

x x

31 CDM Maamoud Amed Omar Chargé de mission 

biodiversité

mahamoud.ahmed-

omar@cg976.fr

x x

32 CDM-SRF Soidri Chanrani Chef de Bureau Plants et 

travaux forestiers
chanrani.soidri@cg976.fr

33269649871 x

33 CDM-SRF Mchami Sammy Chef de Bureau Gestion et 

surveillance forestières
mchami.attoumani@cg976.fr

33269649891 x x

34 Lycée agricole Bretagne Christophe Directeur christophe.bretagne@educagri

.fr

x

35 Lycée agricole - CFPPA Ahmedomar Elhadje Formateur elhadje.ahmedomar@educagri

.fr

639060311 x x

36 CNFPT Lechiguero André Conseiller Formation andre.lechiguero@cnfpt.fr 692972150 x
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